
平成２８年１月 

 お客さま各位 

三島信用金庫 

 

基本手数料の引落日変更のご案内 

 

 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度当金庫では下記サービスにつきまして、平成２８度分（平成２８年４月～平

成２９年３月）より、基本手数料の引落日を変更させて頂きます。 

 お客さまには何かとご不便とお手数をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。 

当金庫では、今後も一層サービスの向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧くださ

いますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象サービス 

  ・さんしんＷＥＢ－ＦＢサービス 

  ・さんしんＨＢサービス 

  ・さんしんＡＮＳＥＲサービス 

   

２．基本手数料引落日 

  平成２８年４月より基本手数料の引落日を変更させて頂きます。 

 

変更前 変更後 

毎年４月の第３月曜日 
毎年４月２０日 

（金融機関休業の場合は翌営業日） 

 

以上 

 


